
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 29.12.2017

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 29.12.2017

Постанова від 28 грудня 2017 р. № 1565

Про внесення змін до постанови Національної коміс�, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, від 11 липня 2017 року № 902

ОБҐРУНТУВАННЯ ПРИЙНЯТТЯ ПОСТАНОВИ

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

28.12.2017         № 1565

 

Про внесення змін до постанови Національної коміс�, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 11 липня 2017 року №

902 

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської
діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг», підпунктів 2 та 3 пункту 2.3
Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з виробництва електричної
енерг�, затверджених постановою Національної коміс�, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 березня 2017 року
№  309, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Внести до постанови Національної коміс�, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 11 липня 2017 року №
902 «Про видачу ліцензій з виробництва електричної енерг� ТОВ «ФАЙН-ЕЛ», ТОВ
«СОЛАР ФЮЧЕР», ТОВ ВІТРЯНИЙ ПАРК БЛАГОДАТНИЙ» та ТОВ
«ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРТОРГ» такі зміни:

абзац другий постановляючої частини викласти в такій редакц�:

https://www.nerc.gov.ua/data/filearch/Materialy_zasidan/2017/gruden/28.12.2017/p4_28-12-17.pdf


«ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФАЙН-ЕЛ» (код
ЄДРПОУ 33233272, Івано-Франківська обл., Тисменицький р-н, вул. Б.
Хмельницького, буд. 33) у межах місць провадження господарської діяльності з
виробництва електричної енерг� відповідно до додатка»;

доповнити додатком, що додається.

 

Голова НКРЕКП               Д.Вовк

 

Додаток до постанови НКРЕКП

11.07.2017 № 902

 

Місця провадження господарської діяльності з виробництва електричної енерг�
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФАЙН-ЕЛ»

 

№
з/п

Назва об’єкта
електроенергетики (у

тому числі черги
будівництва,

пускового комплексу)

Місцезнаходження об’єкта
електроенергетики (у тому

числі черги будівництва,
пускового комплексу)

Встановлена
потужність

електрогенеруючого
обладнання, кВт

1 2 3 4

1 Сонячна
електростанція

м. Івано-Франківськ, вул.
Дністровська, 26

79,5

2 Дахова сонячна
електростанція

Івано-Франківська обл.,
Тисменицький р-н, с.

Стриганці, вул.
Незалежності, 41а

359,91

 

 


